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Órgão: Ministério do Trabalho e Previdência/Superintendência Nacional de Previdência Complementar/Diretoria de

Licenciamento

PORTARIA PREVIC Nº 10, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR DE LICENCIAMENTO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 13 da Lei

Complementar nº 109, de 29 de maio de 2001, art. 22, inciso I, alínea "c", do Anexo I do Decreto nº 8.992, de

20 de fevereiro de 2017, e o inciso I do art. 21 da Instrução Previc nº 24, de 13 de abril de 2020,

considerando as manifestações técnicas exaradas nos respectivos processos, resolve:

Art. 1º Aprovar, com vigência a partir da data de emissão do protocolo pelo sistema

informatizado da Previc, os convênios de adesão ao Plano Família Previdência Municípios, CNPB nº

2021.0015-47, administrado pela Fundação CEEE de Seguridade Social - ELETROCEEE, CNPJ nº

90.884.412/0001-24, na condição de entidade fechada de previdência complementar, celebrados com os

seguintes entes federados, na condição de patrocinadores:

Ente Federado Patrocinador
CNPJ do Ente

Federado
Processo SEI

Data de emissão do

Protocolo

Município de Alegria - RS
92.465.228/0001-

75

44011.006915/2021-

16
23/12/2021

Município de Engenho Velho - RS
94.704.129/0001-

24

44011.006914/2021-

63
23/12/2021

Município de Lajeado - RS
87.297.982/0001-

03

44011.000031/2022-

21
30/12/2021

Município de Mato Leitão - RS
94.577.590/0001-

63

44011.006932/2021-

45
27/12/2021

Município de Mormaço - RS
92.451.038/0001-

07

44011.006916/2021-

52
23/12/2021

Município de Nova Boa Vista - RS
94.704.061/0001-

83

44011.006934/2021-

34
27/12/2021

Município de Pejuçara - RS
87.566.188/0001-

18

44011.006913/2021-

19
23/12/2021

Município de Pinhal Grande - RS
94.444.346/0001-

22

44011.006912/2021-

74
23/12/2021

Município de Pinheiro Machado -

RS

88.084.942/0001-

46

44011.006931/2021-

09
27/12/2021

Município de São Jorge do

Patrocínio - PR

77.870.475/0001-

63

44011.006917/2021-

05
23/12/2021

JOSÉ REYNALDO DE ALMEIDA FURLANI
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